Receveur en SOLIDSTONE aspect pierre naturelle - ALICANTE / Les classiques
Receveur à poser ou à encastrer- Recoupable
En standard ou en sur-mesure avec un délai de 5 semaines
Composé de résine bi-composant de dernière génération
et recouvert d’un gel coat anti-bactérien
Grille carrée inox ou coordonnée en option
Livré avec bonde horizontale 90 mm à grand débit
Ultra-plat (épaisseur entre 24 et 30 mm)

65 à 70
71 à 80
81 à 90
91 à 100
101 à 110
111 à 120
Longueur (en cm)
lar
ge
ur
 (e
n
cm
)
Taille L x l Anthracite Gris basalte Ciment Moka Crème Blanc
80x80 cm ALICANTE80X80A ALICANTE80X80GB ALICANTE80X80C ALICANTE80X80M ALICANTE80X80CR ALICANTE80X80B
90x90 cm ALICANTE90X90A ALICANTE90X90GB ALICANTE90X90C ALICANTE90X90M ALICANTE90X90CR ALICANTE90X90B
100x80 cm ALICANTE100X80A ALICANTE100X80B
100x90 cm ALICANTE100X90A ALICANTE100X90B
100x100 cm ALICANTE100X100B
110x90 cm ALICANTE110X90B
120x80 cm ALICANTE120X80A ALICANTE120X80GB ALICANTE120X80C ALICANTE120X80M ALICANTE120X80CR ALICANTE120X80B
120x90 cm ALICANTE120X90A ALICANTE120X90GB ALICANTE120X90C ALICANTE120X90M ALICANTE120X90CR ALICANTE120X90B
120x100 cm ALICANTE120X100B
120x120 cm ALICANTE120X120B
130x90 cm ALICANTE130X90B
140x80 cm ALICANTE140X80A ALICANTE140X80GB ALICANTE140X80C ALICANTE140X80M ALICANTE140X80CR ALICANTE140X80B
140x90 cm ALICANTE140X90A ALICANTE140X90GB ALICANTE140X90C ALICANTE140X90M ALICANTE140X90CR ALICANTE140X90B
140x100 cm ALICANTE140X100B
140x120 cm ALICANTE140X120B
150x90 cm ALICANTE150X90B
160x80 cm ALICANTE160X80B
160x90 cm ALICANTE160X90A ALICANTE160X90GB ALICANTE160X90C ALICANTE160X90M ALICANTE160X90CR ALICANTE160X90B
160x100 cm ALICANTE160X100B
170x90 cm ALICANTE170X90B
180x80 cm ALICANTE180X80B
180x90 cm ALICANTE180X90A ALICANTE180X90GB ALICANTE180X90C ALICANTE180X90M ALICANTE180X90CR ALICANTE180X90B
180x100 cm ALICANTE180X100B
190x90 cm ALICANTE190X90B
200x90 cm ALICANTE200X90B
24 80
/9
0/
10

65 à 70
71 à 80
81 à 90
91 à 100
101 à 110
101 à 120
Longueur (en cm)
lar
ge
ur
 (e
n
cm
)
Taille L x l Marbre blanc Marbre noir Ciment texturé Chêne clair Noyer
120x80 cm ALICANTE120X80MB ALICANTE120X80MN ALICANTE120X80CT ALICANTE120X80CC ALICANTE120X80NO
120x90 cm ALICANTE120X90MB ALICANTE120X90MN ALICANTE120X90CT ALICANTE120X90CC ALICANTE120X90NO
140x90 cm ALICANTE140X90MB ALICANTE140X90MN ALICANTE140X90CT ALICANTE140X90CC ALICANTE140X90NO
160x90 cm ALICANTE160X90MB ALICANTE160X90MN ALICANTE160X90CT ALICANTE160X90CC ALICANTE160X90NO
C
o
lle
ct

BACTÉRIEN
PN24
RÉSISTANT
AUX CHOCS
ANTI TACHE
ANTI UV
RECEVEURS SOLIDSTONE / ALICANTE
Références A B C Poids
net (kg)
POIDS
BRUT
(KG)
DIM.
EMBALLAGE
(CM) L X H X  P
ALICANTE80X80 80 80 40 19 23 83 x 83 x 5
ALICANTE90X90 90 90 45 22 26 93 x 93 x 5
ALICANTE100X80 100 80 30 24 28 103 x 83 x 5
ALICANTE100X90 100 90 30 27 31 103 x 93 x 5
ALICANTE100X100 100 100 50 30 34 103 x 103 x 5
ALICANTE110X90 110 90 30 34 35 113 x 93 x 5
ALICANTE120X80 120 80 35 29 33 123 x 83 x 5
ALICANTE120X90 120 90 35 32 36 123 x 93 x 5
ALICANTE120X100 120 100 35 36 40 123 x 103 x 5
ALICANTE120X120 120 120 60 50 51 123 x 123 x 5
ALICANTE130X90 130 90 35 41 42 133 x 93 x 5
ALICANTE140X80 140 80 40 36 40 143 x 83 x 5
ALICANTE140X90 140 90 40 40 44 143 x 93 x 5
ALICANTE140X100 140 100 40 45 49 143 x 103 x 5
ALICANTE140X120 140 120 40 59 61 143 x 123 x 5
ALICANTE150X90 150 90 40 47.5 49 153 x 93 x 5
ALICANTE160X80 160 80 45 43 47 163 x 83 x 5
ALICANTE160X90 160 90 45 49 53 163 x 93 x 5
ALICANTE160X100 160 100 45 55 59 163 x 103 x 5
ALICANTE170X90 170 90 45 54 55 173 x 93 x 5
ALICANTE180X80 180 80 50 49 53 183 x 83 x 5
ALICANTE180X90 180 90 50 49 53 183 x 93 x 5
ALICANTE180X100 180 100 50 54 58.5 183 x 103 x 5
ALICANTE190X90 190 90 50 51 55 193 x 93 x 5
ALICANTE200X90 200 90 50 52 56 203 x 93 x 5
2,5 / 3
Ø 12,7
Ø 9,2
Ø 11,5